



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОН СТРУГАНИЙ

Деревина	Товщина, мм	Ґатунок	Довжина, м								
			0,50-0,75		*	0,80-2,05		*	2,10-3,80		*
			Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№	Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№	Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№
Дуб	0,60	екстра	-	-		-	-		5,99	-	*10101
		I	-	-	* 10171	-	-	* 10141	2,99	-	* 10111
		II	-	-		0,99	-	* 10108	1,99	-	* 10109
		III	-	-		0,79	-	*09103	1,29	-	* 09101
		сучки	-	-	* 10172	0,99	-	* 10142	2,99	-	* 10112
	0,90	сучки	-	-	* 10173	-	-	* 10143	2,99	-	* 10113
	1,50	I	1,99	-	* 10174	3,49	-	* 10144	11,99	-	* 10114
		II	-	-		-	-		5,99	-	*10110
		III	-	-		0,99	-	* 10154	1,99	-	* 10155
		сучки	-	-	* 10175	-	-	* 10145	3,99	-	* 10115
	2,50	I	-	-	* 10176	7,99	-	* 10146	17,99	-	* 10116
Дуб (червоний)	0,60	екстра	-	-	* 10177	-	-		2,99	-	* 10117
Бук	0,60	екстра	-	-		-	-		2,49	-	*10102
		затяг 2,80+	-	-		-	-		1,49	-	* 10107
		затяг 2,10-2,75	-	-	* 10179	-	-		1,29	-	* 10119
	1,50	I	-	-	* 10180	-	-	* 10150	4,99	-	* 10120
	2,50	I	-	-	* 10181	-	-	* 10151	8,49	-	* 10121
		II	-	-		-	-		1,99	-	*09102
Берест Клен	0,60	I	-	-	* 10182	-	-	* 10152	2,49	-	* 10122
	0,60	I	-	-	* 10183	-	-	* 10153	2,49	-	* 10123
Вільха	0,60	екстра	-	-		-	-		2,49	-	*10104
		I	-	-	* 10184	1,49	-	* 10178	1,99	-	* 10124
		II	-	-		-	-		1,29	-	* 10169
		III (сучки/ядро)	-	-		-	-		0,99	-	*09104
		екстра (сучки/ядро)	-	-	* 10185	-	-	* 10155	1,99	-	* 10125
	2,50	II	2,99	-	* 10186	2,99	-	* 10156	2,99	-	* 10126
Сосна	1,50	II	-	-	* 10188	1,49	-	* 10158	1,99	-	* 10128
	2,50	I	-	-	* 10189	-	-	* 10159	5,99	-	* 10129
Черешня	0,60	I	-	-	* 10190	-	-	* 10160	2,49	-	* 10130

Ясен білий	0,60	екстра	-	-		-	-		-	3,99	*10105
		I	-	-	* 10191	-	1,99	* 10161	-	3,49	* 10131
		II	-	-		-	-		-	1,99	* 10170
	2,50	I	-	-	* 10193	-	-	* 10163	11,99	-	* 10133
Ясен кольоровий	0,60	екстра	-	-		-	-		2,49	-	*10106
		I	-	-	* 10194	-	-	* 10164	1,99	-	* 10134
		II	-	-		-	-		1,49	-	* 10195
		екстра (сучки)	-	-		-	-	* 10165	1,99	-	* 10135
	1,50	I	2,49	-	* 10196	2,49	-	* 10166	4,99	-	* 10136
	2,50	I	-	-	* 10197	4,29	-	* 10167	8,49	-	* 10137
		II	-	-		-	-		4,29	-	*09105

* Шпон продається мінімум від однієї пачки

Екстра (А) ґатунок – шпон ДЛЯ ЛИЦЬОВИХ ПОВЕРХОНЬ/ПАНЕЛЕЙ. Зазвичай має довжину 2,80 м + і продається покладно
I (AB) ґатунок – шпон ІЗ РІВНОМІРНОЮ СТРУКТУРОЮ/ДЛЯ ЛИЦЬОВИХ ПОВЕРХОНЬ
II (B) ґатунок – шпон ІЗ ПРИРОДНЬОЮ СТРУКТУРОЮ/ДЛЯ ЛИЦЬОВИХ ПОВЕРХОНЬ
III (C) ґатунок – ШПОН НА ЗВОРОТНУ СТОРОНУ. Недорогий шпон для тонування/фарбування/зворотніх (внутрішніх) сторін виробів.
Сучки/ядро – декоративний шпон для лицьових поверхонь

Залежно від товщини шпону пачка містить різну кількість листів:

- шпон, 0.6 мм – у пачці 24 або 32 листи
- шпон, 1.5 мм – у пачці в середньому 8 листів
- шпон, 2.5 мм – у пачці в середньому 6 листів

Довжина шпону – зазвичай від 2,10 м. Максимальну довжину потрібно уточнити по факту

Ширина шпону – зазвичай від 9-10 см. У середньому 12-15 см, деякі породи до 30-50 см.

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)
ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



м. Київ
Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОН СТРУГАНИЙ (імпорт)

Деревина	Товщина, мм	Ґатунок	Довжина, м					
			1,00-2,00		*	2,00-3,80*		*
			Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№	Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№
Анегрі	0,60	I	1,29	-	* 10215	1,99	-	* 10201
Береза	0,60	екстра	-	-		-	3,99	* 10219
Вишня амер.	0,60	екстра	-	-		5,99	-	* 10203
		I	-	-		2,99	-	* 10204
Макоре	0,60	I	-	-	* 10220	2,49	-	* 10206
Горіх амер.	0,60	екстра L 3 - 4 м	-	-		-	16,99	* 10260
		екстра	-	-		-	11,99	* 10218
		I	-	2,99	* 10221	-	7,99	* 10207
		II	-	1,99	* 10229	-	3,99	* 10239
Горіх європ.	0,60	екстра	-	-	* 10222	-	18,99	* 10208
		I	-	-	* 10222	9,99	-	* 10208
Сапелі	0,60	I	1,49	-	* 10223	-	-	* 10209
Сосна амер.	0,60	I	-	-	* 10224	2,49	-	* 10210
Сосна європ.	0,70	I	-	-	* 10226	2,49	-	* 10212
Черешня європ.	0,60	I	-	-	* 10227	5,49	-	* 10213
Ясен білий (Європа)	0,60	екстра	-	-		-	3,99	* 10217
		I	1,49	-	* 10238	-	3,49	* 10214

ШПОН СТРУГАНИЙ ЕКСКЛЮЗИВНИЙ (імпорт)

Деревина	Товщина, мм	Ціна без ПДВ м2, EUR	№
Гренаділ (схожий на палісандр)	0,60	14,99	* 10232
Дуб копчений	0,60	11,49	* 10233
Дуб 3D/раф кат	0,70	11,49	* 10234
Зірікоте	0,60	29,99	* 10235
Палісандр сантос	0,60	39,99	* 10236
Тополя вічкова / кап	0,60	2,99	* 10238

ШПОН КОРИНЬ (імпорт)

Деревина	Товщина, мм	singl**		logs***	
		Ціна без ПДВ м2, EUR	№	Ціна без ПДВ м2, EUR	№
Амбойна / корінь	0,60	-	* 10250	24,99	* 10240
Вавона / корінь	0,60	9,99	* 10251	29,99	* 10241
Дуб / корінь	0,60	-	* 10252	29,99	* 10242
Ільм (В'яз) / корінь	0,60	-	* 10253	44,99	* 10243
Клен амер. / корінь	0,60	-	* 10254	44,99	* 10244
Мадрона корінь	0,60	9,99	* 10255	-	* 10245
Мирт корінь	0,60	9,99	* 10256	-	* 10246
Горіх амер. / корінь	0,60	9,99	* 10257	29,99	* 10247
Ясен білий / корінь	0,60	9,99	* 10258	14,99	* 10248
Ясен оливковий / корінь	0,60	9,99	* 10259	24,99	* 10249

* Шпон продається мінімум від однієї пачки

Екстра (А) ґатунок — шпон для лицьових поверхонь
I (AB) ґатунок — шпон для лицьових поверхонь
II (B, BC) ґатунок — шпон ПІД ТОНУВАННЯ/НА ЗВОРОТНУ СТОРОНУ
Сучки — декоративний шпон для лицьових поверхонь

Шпон продається мінімум від однієї пачки
Пачка шпону завтовшки 0,6 мм містить 24 або 32 листи

* Довжина — від 0,50 м+шпон із заболонню
Ширина шпону — зазвичай від 9-10 см. У середньому 12-15 см, деякі породи до 30-50 см.

**Singl — пачки з різних колод/сегментів (мають різний малюнок/колір)

***Logs — пачки з однієї колоди, пронумеровані по порядку (макс. співпадають за малюнком/кольором)

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)
ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

м. Київ
Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОН ПИЛЯНИЙ/ЛАМЕЛЬ

довжина: 1-4 м, ширина: 100-210 мм

Деревина	Товщина					
	2,5 мм		*	4,5 мм		*
	Ціна без ПДВ м2, EUR	Ціна з ПДВ м2, EUR	№	Ціна без ПДВ м ² , EUR	Ціна з ПДВ м ² , EUR	№
Акація	13,99	-	* 10280	19,99	-	* 10270
Берест	16,99	-	* 10281	29,99	-	* 10271
Бук	13,99	-	* 10292	19,99	-	* 10293
Вільха	10,99	-	* 10285	15,99	-	* 10275
Горіх амер. І гатунок	39,99	-	* 10286	69,99	-	* 10276
Горіх європ.	22,99	-	* 10296	39,99	-	* 10297
Граб	13,99	-	* 10294	19,99	-	* 10295
Груша	22,99	-	*10262	39,99	-	*10263
Дуб	26,99	-	* 10283	38,99	-	* 10273
Клен	13,99	-	* 10284	19,99	-	* 10274
Сосна	10,99	-	* 10288	15,99	-	* 10278
Черешня	13,99	-	* 10289	19,99	-	* 10279
Шовковиця	22,99	-	*10264	39,99	-	*10265
Яблуня	22,99	-	*10266	39,99	-	*10267
Ясен	13,99	-	* 10290	19,99	-	* 10280

* Ламель продається мінімум від однієї пачки

I гатунок — ламель для лицьових поверхонь, не має дефектів (невипадні сучки допускаються)

II гатунок — ламель має незначні дефекти (зміну кольору, сучки, тріщини)

Залежно від товщини ламелі пачка містить різну кількість листів:

- 2,5 мм — у пачці 2-7 листів
- 4,5 мм — у пачці 2-5 листів
- ЛАМЕЛІ З ФІКСОВАНИМ РОЗМІРОМ ПО ДОВЖИНІ ТА ШИРИНІ — +20% ДО ЦІНИ ПРАЙСА
- ЯКЩО ВАМ ПОТРІБНА ІНША ТОВЩИНА, ЗАМОВЛЕННЯ ВІД 10 КВ.М. (ПРЕДОПЛАТА 100%)
- ФАКТИЧНА КІЛЬКІСТЬ ЗАМОВЛЕННЯ МОЖЕ ВІДРІЗНЯТИСЯ НА +10% ВІД ПЕРВИННОГО ЗАМОВЛЕННЯ
- СТРОК ВИГОТОВЛЕННЯ — 10 РОБОЧИХ ДНІВ

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОНОВАНІ ПЛИТИ (з двох сторін покриті натуральним шпоном)

Порода	Тип	Товщина	Покриття	Довжина, м	Ширина, м	Країна	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	*
МДФ-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
ДУБ	МДФ	26 мм	I / II	2,800	2,070	UA	39,99	232	*10301
Дуб сучки + (Раф Кат)	МДФ	20 мм	I / II	2,800	2,070	ES	19,99	116	*10302
ДУБ	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	36,99	214	*10305
ДУБ сучки	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	34,99	203	*10306
		19 мм	I / II	2,070	2,800	UA	34,99	203	*10307
ДУБ сучки (паркет)	МДФ	19 мм	I / II	1,033	2,800	UA	23,99	69	*10309
ДУБ	МДФ	17 мм	I / II	2,800	2,070	ES	33,99	197	*10310
		17 мм	I / II	2,800	2,070	UA	33,99	197	*10311
ДУБ	МДФ	11 мм	I / II	2,800	2,070	UA	29,99	174	*10313
ДУБ	МДФ	9 мм	I / II	2,800	2,070	UA	30,99	180	*10316
ДУБ	МДФ	6 мм	I / II	2,800	2,070	ES	26,99	156	*10317
ДУБ	МДФ	4 мм	I / II	2,800	2,070	UA	26,99	156	*10319

ДСП-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін

ДУБ	ДСП	19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	30,99	180	*10401
ДУБ	ДСП	17 мм	I / II	2,750	1,830	UA	26,99	136	*10403
ДУБ	ДСП	17 мм	I / II	2,800	2,070	UA	26,99	156	*10402

ФАНЕРА ШПОНОВАНА (водостійка ФСФ) березова

ДУБ	Фанера	19 мм	I / II	2,500	1,250	UA	53,99	169	*10503
ДУБ	Фанера	10 мм	I / II	2,500	1,250	UA	44,99	141	*10508
ДУБ	Фанера	10 мм	I / II	2,500	1,250	ES	44,99	141	*10510
ДУБ	Фанера	5 мм	I / II	2,500	1,250	UA	38,99	122	*10513

СТОЛЯРНА ПЛИТА ІЗ СОСНИ (облицьована натуральним шпоном з двох сторін)

ДУБ	Борд	19 мм	I / II	2,500	1,250	UA	57,99	181,22	*10480
ДУБ		19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	57,99	336,11	*10481

*Продаж — мінімум від одного листа

НА ЗАМОВЛЕННЯ: інші товщини та шпон різних порід деревини

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



м. Київ
Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОНОВАНІ ПЛИТИ (з двох сторін покриті натуральним шпоном)									
Порода	Тип	Товщина	Покриття	Довжина, м	Ширина, м	Країна	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
МДФ-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Ясен білий	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	33,99	197	*10321
Ясен білий (радіал)	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	33,99	197	*10322
Ясен білий (тангентал)	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	33,99	197	*10322
Ясен сучки (паркет)	МДФ	19 мм	I / II	1,033	2,800	UA	22,99	66	*10324
Ясен сучки (ядро)	МДФ	19 мм	I / II	2,800	1,033	UA	22,99	66	*10325
Ясен білий	МДФ	9 мм	I / II	2,800	2,070	UA	27,99	162	*10329
Ясен білий	МДФ	6 мм	I / II	2,800	2,070	UA	25,99	151	*10333
Ясен білий	МДФ	4 мм	I / II	2,800	2,070	UA	24,99	145	*10331
Ясен кольоровий	МДФ	4 мм	I / II	2,800	2,070	UA	16,99	98	*10332

ДСП-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Ясен білий	ДСП	19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	24,99	145	*10405

ФАНЕРА ШПОНОВАНА (водостійка ФСФ) березова									
Ясен кольоровий	Фанера	22 мм	I / В	2,500	1,250	UA	45,99	144	*10522
Ясен білий	Фанера	19 мм	I / II	2,500	1,250	UA	49,99	156	*10523
Ясен білий	Фанера	19 мм	I / II	2,500	1,250	ES	49,99	156	*10525
Ясен кольоровий	Фанера	19 мм	I / В	2,500	1,250	UA	40,99	128	*10526
Ясен білий	Фанера	16 мм	I / В	2,500	1,250	UA	39,99	125	*10528
Ясен кольоровий	Фанера	16 мм	I / В	2,500	1,250	UA	36,99	116	*10529
Ясен білий	Фанера	10 мм	I / II	2,500	1,250	UA	35,99	112	*10531
Ясен білий	Фанера	5 мм	I / II	2,500	1,250	UA	35,99	112	*10538

СТОЛЯРНА ПЛИТА ІЗ СОСНИ (облицьована натуральний шпоном з двох сторін)									
Ясен білий	Борд	19 мм	I / II	2,50	1,25	UA	49,99	156,22	*10482
Ясен білий		19 мм	I / II	2,80	2,07	ES	49,99	289,74	*10483
*Продаж — мінімум від одного листа									

На замовлення: інші товщини та шпон різних порід деревини

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)
ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОНОВАНІ ПЛИТИ (з двох сторін покриті натуральним шпоном, калібровані та шліфовані)									
Порода	ТИП	Товщина	Покриття	Довжина, м	Ширина, м	Країна	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
МДФ-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Горіх амер.	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	59,99	348	*10335
		19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	59,99	348	*10336
Горіх (паркет)	МДФ	19 мм	I / II	1,033	2,800	UA	33,99	98	*10337
ДСП-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Горіх амер.	ДСП	19 мм	I / II	2,800	2,070	ES	54,99	319	*10410
ФАНЕРА ШПОНОВАНА (водостійка ФСФ) березова									
Горіх амер.	Фанера	19 мм	I / II	2,500	1,250	ES	74,99	234	*10550
	Фанера	19 мм	I / II	2,500	1,250	UA	74,99	234	*10551
	Фанера	10 мм	I / II	2,500	1,250	UA	64,99	203	*10552
Горіх амер.	Фанера	5 мм	I / II	2,500	1,250	UA	59,99	187	*10554
Продаж — мінімум від одного листа									

На замовлення: інші товщини та шпон різних порід деревини

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОНОВАНІ ПЛИТИ (з двох сторін покриті натуральним шпоном, калібровані та шліфовані)									
Порода	Тип	Товщина	Покриття	Довжина, м	Ширина, м	Країна	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
МДФ-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Вільха	МДФ	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	29,99	174	*10350
Вільха ядро		19 мм	I / II	2,800	1,033	UA	23,99	69	* 10352
Сосна амер. (сучки)		19 мм	I / II	2,800	1,033	UA	33,99	98	*10353
ДСП-плити, облицьовані натуральним шпоном з двох сторін									
Черешня європ.	ДСП	19 мм	I / II	2,800	2,070	UA	25,99	151	*10416
Продаж — мінімум від одного листа									

На замовлення: інші товщини та шпон різних порід деревини

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



м. Київ
Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ФАНЕРА березова водостійка (ФСФ), вологостійка (ФК)				
Товщина, мм	Гатунок	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
ФАНЕРА вологостійка ФК, береза/тополя (2,44 x 1,22 м)				
3	В/ВВ (1/2)	7,99	23,78	*10568
4		8,99	26,76	*10569
ФАНЕРА вологостійка ФК, береза/вільха (1,525 x 1,525 м)				
3	В/ВВ (1/2)	8,49	19,75	*10650
4	В/ВВ (1/2)	9,99	23,23	*10563
	СР/С (3/4)	4,19	9,74	*10690
6	В/ВВ (1/2)	12,49	29,05	*10564
8	В/ВВ (1/2)	14,99	34,86	*10668
10	В/ВВ (1/2)	17,99	41,84	*10653
12	В/ВВ (1/2)	21,49	49,98	*10654
18	В/ВВ (1/2)	28,99	67,42	*10669
ФАНЕРА водостійка ФСФ, береза/вільха (2,5 x 1,25 м / 1,25 x 2,5 м)				
4	В/ВВ (1/2)	12,99	40,59	*10661
	ВВ/ВВ (2/2)	11,99	37,47	*10565
	ВВ/СР (2/3)	10,99	34,34	*10566
	СР/СР (3/3)	9,49	29,66	*10571
4 (3.05*1.53м)	СР/СР (3/3)	12,99	60,62	*10572
6 (6,5)	В/ВВ (1/2)	16,99	53,09	*10662
	ВВ/ВВ (2/2)	15,49	48,41	*10567
	ВВ/СР (2/3)	12,99	40,59	*10586
	СР/СР (3/3)	10,99	34,34	*10573
9	В/ВВ (1/2)	21,99	68,72	*10663
	ВВ/ВВ (2/2)	19,99	62,47	*10587
	ВВ/СР (2/3)	17,49	54,66	*10588
	СР/СР (3/3)	15,49	48,41	*10574
13 мм, шпон берези з двох сторін	В/В (1/1)	26,49	82,78	*10656
12	В/ВВ (1/2)	23,99	74,97	*10664
	ВВ/ВВ (2/2)	21,99	68,72	*10596
	ВВ/СР (2/3)	20,99	65,59	*10597
	СР/СР (3/3)	19,99	62,47	*10584
16 мм, шпон берези з двох сторін	В/В (1/1)	27,99	87,47	*10657
15	В/ВВ (1/2)	29,49	92,16	*10665
	ВВ/ВВ (2/2)	27,49	85,91	*10598
	ВВ/СР (2/3)	24,99	78,09	*10599
	СР/СР (3/3)	22,99	71,84	*10576
19 мм, шпон берези з двох сторін	В/В (1/1)	30,49	95,28	*10658
18	В/ВВ (1/2)	35,49	110,91	*10666
	ВВ/ВВ (2/2)	32,99	103,09	*10544
	ВВ/СР (2/3)	29,99	93,72	*10545
	СР/СР (3/3)	26,99	84,34	*10578
22 мм, шпон берези з двох сторін	В/В (1/1)	36,99	115,59	*10659
21	В/ВВ (1/2)	40,99	128,09	*10667
	ВВ/ВВ (2/2)	38,49	120,28	*10546
	ВВ/СР (2/3)	34,49	107,78	*10547
	СР/СР (3/3)	30,99	96,84	*10580

ПОЛЕГШЕНА ФАНЕРА ФК (СЕЙБА, ТОПОЛЯ)						
Гатунок	Розмір			Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
	Товщина, мм	Довжина, м	Ширина, м			
В/ВВ (1/2) сейба	2	2,500	1,220	9,99	30,47	*10589
В/СР (2/3) сейба	18	2,500	1,225	26,99	82,66	*10581

ФАНЕРА ОКУМЕ 100%, клас клею Е3 (МОРСЬКА)						
Гатунок	Розмір			Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
	Товщина, мм	Довжина, м	Ширина, м			
В/ВВ (1/2)	2	2,500	1,220	9,99	30,47	*10148
	4	2,500	1,220	19,99	60,97	*10555
	6	2,500	1,220	23,99	73,17	*10556
	8	2,500	1,220	26,99	82,32	*10557
	15	2,500	1,220	36,99	112,82	*10560
	20	2,500	1,220	43,99	134,17	*10562

СТОЛЯРНА ПЛИТА ІЗ СОСНИ (блокбоард),						
облицьована лушеним шпоном фромагера/сейби з двох сторін						
Гатунок	Розмір			Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
	Товщина, мм	Довжина, м	Ширина, м			
І/І	18	1,25	2,50	24,59	76,84	*10491
Продаж — мінімум від одного листа						

На замовлення: інші товщини та шпон різних порід деревини

РОЗПРОДАЖ

немає на складі, на замовлення за передоплатою

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)
ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ПЛИТИ МДФ З ПРОРІЗАМИ (в-во Іспанія)

Порода	Товщина	Довжина, м	Ширина, м	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	№
МДФ гнучкий	8 мм	2,85	1,03	17,99	52,81	*10390
		1,03	2,85	19,99	58,68	*10391
(з прорізами)	10 мм	2,85	1,03	19,99	58,68	*10392
		1,03	2,85	22,49	66,02	*10393

ФАНЕРА ГНУЧКА СЕЙБА (в-во Іспанія)

Порода	Товщина	Довжина, м	Ширина, м	Ціна з ПДВ м², EUR	Ціна з ПДВ лист, EUR	*
ФАНЕРА ГНУЧКА	2 мм	2,500	1,220	10,99	34	*10548
		1,220	2,500			*10549
	3 мм	2,500	1,220	12,99	40	*10590
		1,220	2,500			*10591
	5 мм	2,500	1,220	15,99	49	*10592
		1,220	2,500			*10593
	8 мм	2,500	1,220	21,99	67	*10594
		1,220	2,500			*10595
	10 мм	2,500	1,220	27,99	85	*10518
		1,220	2,500			*10519

Продаж — мінімум від одного листа

На замовлення: інші товщини та шпон різних порід деревини

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ

КРОМКА З НАТУРАЛЬНОГО ШПОНУ (шліфована, в рулонах)

Деревина	0,50 мм							
	фліс				фліс + клей			
	Ціна з ПДВ м², EUR	*	м/п		Ціна з ПДВ м², EUR	*	м/п	
			22 мм	44 мм			22 мм	44 мм
Берест	10,99	*10601	0,24	0,48	12,99	*10621	0,29	0,57
Береза	8,99	*10602	0,20	0,40	10,99	*10622	0,24	0,48
Бук	6,99	*10603	0,15	0,31	8,99	*10623	0,20	0,40
Вільха	6,99	*10608	0,15	0,31	8,99	*10628	0,20	0,40
Горіх амер.	10,99	*10609	0,24	0,48	12,99	*10629	0,29	0,57
Дуб	7,99	*10606	0,18	0,35	9,99	*10626	0,22	0,44
Клен	7,99	*10607	0,18	0,35	9,99	*10627	0,22	0,44
Черешня європ.	8,99	*10610	0,20	0,40	10,99	*10630	0,24	0,48
Ясен білий	7,99	*10611	0,18	0,35	9,99	*10631	0,22	0,44
Ясен кольоровий	6,99	*10612	0,15	0,31	8,99	*10632	0,20	0,40

Продаж — від одного рулона (кромка 0.5 мм, 50-100-15)

* Кромка завтовшки 0,50 мм має шліфовану поверхню

Стандартна ширина: 22 мм і 44 мм. Кромка іншої ширини — на замовлення

1 кв.м. кромки 22 мм = 45,46 м/п

1 кв.м. кромки 44 мм = 22,73 м/п

На замовлення кромка виготовляється (з будь-якого шпону 0,55-0,70 мм завтовшки) від 10 м²

Кількість виготовленого матеріалу може коливатися в межах – ±10% замовлення

СТРОК ВИГОТОВЛЕННЯ — ВІД 21 РОБОЧОГО ДНЯ

ДУБЛЬОВАНИЙ ШПОН

для загортання профілів, у рулонах, шліфований (Україна)

Деревина	Ціна з ПДВ м², EUR	
Дуб 1 с (стик кожні 0,40-0,80 / 2,00 м)	9,99 / 12,99	*10614
Ясен білий 1 с (стик кожні 0,40-0,80 / 2,00 м)	7,99 / 11,99	*10615

*Ширина до 300 мм

Основа — фліс. Поверхня шпону шліфована. Товщина: 0.25-0.50 мм

НА ЗАМОВЛЕННЯ: КРОМКА/ДУБЛЬОВАНИЙ ШПОН тов 0,25-0,5 мм від 10 кв.м. однієї породи деревини однієї ширини (ПЕРЕДПЛАТА 100%).

Кількість виготовленого матеріалу може коливатися в межах – ±10% замовлення

СТРОК ВИГОТОВЛЕННЯ — ВІД 21 РОБОЧОГО ДНЯ

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



м. Київ
Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

КРОМКА З НАТУРАЛЬНОГО ШПОНУ в рулонах (Україна)

Товщина: 1,00-2,00 мм. Багатошарова, шліфована по поверхні

Порода	Товщина	Ширина	На складі			Ціна з ПДВ, EUR	
	мм	мм	м2	рулонів	м. пог.	м2	м. пог.
Дуб	1,00	17	30,60	18	1800	10,99	0,19
Вільха	1,50	32	6,40	2	200	15,99	0,51
Ясен білий	1,00	44	86,90	20	1975	10,99	0,48
	1,00	22	45,98	21	2090	10,99	0,24
	1,00	30	6,00	2	200	10,99	0,33
	1,50	55	60,50	11	1100	15,99	0,88
	1,50	44	31,02	7	705	15,99	0,70

ДУБЛЬОВАНИЙ НАТУРАЛЬНИЙ ШПОН у рулонах на флісі (Україна)

для обгортання різних профілів (лиштва, дверних коробок, профільних філенок, меблевого профілю)

Порода	Товщина	Ширина	Базис	На складі			Ціна з ПДВ, EUR	
	мм	мм		м2	рулонів в	м. пог.	м2	м. пог.
Дуб	0,30	97	Flis	73,62	4	957	10,99	0,85
	0,30	118	Flis	61,36	3	520	10,99	1,30
	0,35	160	Flis	27,2	1	170	10,99	1,76
Горіх амер.	0,34	140	Flis	38,64	1	276	15,99	2,24
	0,34	160	Flis	32,8	1	205	15,99	2,56
	0,34	120	Flis	29,16	1	243	15,99	1,92
Ясен білий	0,25	140	Flis	147,56	4	1054	8,99	1,26
	0,25	120	Flis	142,56	4	1188	8,99	1,08
	0,25	130	Flis	179,4	5	1380	8,99	1,17
	0,25	160	Flis	33,6	1	210	8,99	1,44
	0,28	65	Flis	283,86	17	4367	8,99	0,58
	0,28	100	Flis	386,3	14	3863	8,99	0,90
	0,30	100	Flis	21,3	1	213	8,99	0,90
	0,30	74	Flis	4,59	1	62	8,99	0,67
Ясен кольоровий	0,30	65	Flis	72,41	5	1114	8,99	0,58
	0,28	130	Flis	122,07	3	939	6,99	0,91
	0,50	97	Flis	53,36	3	550	6,99	0,68

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)
ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

МЕБЛЕВИЙ ЦИТ *вологість 8-10%

Порода	Ґатунок	Розмір				Ціна без ПДВ м², EUR	Ціна без ПДВ лист, EUR	№
		Товщина, мм	Довжина, м	Ширина, м	Лист м²			
Бук (цільноламельний)	1	20	1.00-2.00	0,65	-	34,99	-	*9706
	1\ 1 (сендвіч)	40	1.00-2.00	0,65	-	84,99	-	*9708
Бук (зрошені ламелі)	1	20	1.00-3.00	0,65	-	32,99	-	*9710
	2	20	1.00-3.00	0,65	-	29,99	-	*9711
	1\ 2 (сендвіч)	40	1.00-3.00	0,65	-	77,99		*9713
Вільха (зрошені ламелі)	1	20	1,00	0,65	-	29,99	-	*9726
		20	2,00	0,65	-	29,99	-	*9727
	1\ 1 (сендвіч)	40*	2,00	0,65	-	74,99	-	*9728
Дуб (зрошені ламелі)	1	20	3,00	1,00	3,00	44,99	135	*9702
		20	3,00	1,22	3,66	44,99	165	*10709
	2	20	3,00	1,00	3,00	34,99	105	*9703
		20	3,00	1,22	3,66	34,99	128	*10710
	1\ 2 (сендвіч)	40	3,00	0,62	1,86	94,99	177	*10703
	2\ 2 (сендвіч)	40	3,00	0,62	1,86	84,99	158	*10707
	рустик (вкритий олією)	35	1,20	0,80	0,96	64,99	-	*9721
Ясен (цільноламельний)	1	20	0.60-3.00	0,65	-	33,99	-	*9700
	1	20	0,90-1,20	1,22	-	33,99	-	*9729
	1\ 1 (сендвіч)	40*	1,50 и 2,80	0,65	-	82,99	-	*9701
	рустик (вкритий олією)	40	1,20	0,80	-	64,99	-	*9722
			1,80	0,90				*9723
			1,67	0,90				*9724
			1,75	0,90				*9725
Ясен (зрошені ламелі)	1	20	1,00-3,00	0,65 и 1.22	-	30,99	-	*9716
	1\ 1 (сендвіч)	40*	1,00-2,00	0,65	-	76,99	-	*9717

*Продаж — від одного щита

* Під замовлення - 10 робочих днів

Щити інших розмірів від 1 м3 - на замовлення, від 10 робочих днів

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ

ДОШКА СУХА СТОЛЯРНА

Деревина	необрізна				обрізна					
	1 ґатунок		екстра		1 ґатунок			екстра		
	Ціна без ПДВ, м3, EUR	№	Ціна без ПДВ, м3, EUR	№	Ціна без ПДВ, м3, EUR	Ціна з ПДВ, м3, EUR	№	Ціна без ПДВ, м3, EUR	Ціна з ПДВ, м3, EUR	№
Акація 32/52 мм	699	*10711	799	*10712	849	-	*10713	949	-	*10714
Берест 32/52 мм	549	*10715	599	*10716	649	-	*10717	749	-	*10718
Бук 32/52 мм	549	*10719	599	*10720	649	-	*10721	749	-	*10722
Вільха 32/52 мм	449	*10723	499	*10724	549	-	*10725	599	-	*10726
Горіх амер. 28/38/52 мм**	-		-		-	5699*	*10727	-	6699*	*10728
Горіх амер. 33/55 мм**	-		-		-	-	*00715	-	6699*	*00716
Горіх європ.32/52 мм**	1 199	*10729	1 299	*10730	-	-	*10731	-	-	*10732
Граб 32/52 мм	549	*10733	599	*10734	649	-	*10735	749	-	*10736
ДУБ 32/52 мм	1 099	*10737	1 199	*10738	1 349	-	*10739	1 449	-	*10740
Дуб червоний	599	*00720	649	*00721	749	-	*00722	799	-	*00723
Клен 32/52 мм	549	*10741	599	*10742	649	-	*10743	749	-	*10744
Липа	399	*00724	449	*00725	499	-	*00726	549	-	*00727
Оксамит Амурський	499	*00728	549	*00729	599	-	*00730	699	-	*00731
Смерека	449	*00732	499	*00733	549	-	*00734	599	-	*00735
Черешня 32/42/52 мм	549	*10745	599	*10746	649	-	*10747	749	-	*10748
Ясен 32/52 мм	499	*00711	549	*00712	649	-	*00713	699	-	*00714

Продаж — від однієї дошки. Довжина: 1,00-4,50 м (в основному 2,5-3,0 м). Вологість: 8-10%

* Допускається відхилення по товщині +/- 10%

** Дошка завдовжки більше 3,15 м + 20% до ціни прайса

"-" немає на складі, на замовлення за передоплатою

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

Деревина	Ціна за одну дошку: довжина - 3 м, ширина - 20 см			
	необрізна			
	1 ґатунок		екстра	
	Ціна без ПДВ, EUR		Ціна без ПДВ, EUR	
Акація 32/52 мм	11,50/18,69	*10711	12,46/20,25	*10712
Береза	10,54/17,13	*10749	7,91/18,69	*00717
Берест 32/52 мм	10,54/17,13	*10715	7,91/18,69	*10716
Бук 32/52 мм	10,54/17,13	*10719	7,91/18,69	*10720
Вільха 32/52 мм	7,66/12,45	*10723	8,62/14,01	*10724
Горіх європ.32/52 мм**	19,18/31,17	*10729	23,02/37,41	*10730
Граб 32/52 мм	10,54/17,13	*10733	7,91/18,69	*10734
ДУБ 32/52 мм	19,18/31,17	*10737	22,06/35,85	*10738
Дуб червоний	11,50/18,69	*00720	12,46/20,25	*00721
Клен 32/52 мм	10,54/17,13	*10741	7,91/18,69	*10742
Липа	7,66/12,45	*00724	8,62/14,01	*00725
Оксамит Амурський	9,58/15,57	*00728	10,54/17,13	*00729
Смерека	7,66/12,45	*00732	8,62/14,01	*00733
Тополя Вічкова	13,42/21,81	*00740	15,34/24,93	*00741
Черешня 32/42/52 мм	11,50/18,69	*10745	13,42/21,81	*10746
Ясен 32/52 мм	7,66/12,45	*00711	10,54/17,13	*00712

Деревина	Ціна за одну дошку: довжина - 3 м, ширина - 20 см			
	обрізна			
	1 ґатунок		екстра	
	Ціна без ПДВ, EUR	№	Ціна без ПДВ, EUR	№
Горіх амер. 28/38/52 мм**	96/130/178*	*10727	113/153/209*	*10728
Ясен 32/52 мм	12,46/20,25	*00713	13,42/21,81	*00714



WOODWAY
EXPERT
since 1996

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ДЕРЕВ'ЯНІ РЕШІТКИ

Арт.	Опис	Зображення	Порода	Ціна без ПДВ, EUR (шт)	№
1R	р-р 1200x620 мм		Вільха	10,49	* 10750
	кругла кромка, ромб 60°		Ясен	11,49	* 10751
	ламель 15 x 2.5 мм, комірка 17x17 мм		Дуб	12,99	* 10752
3R	р-р 1200x620 мм		Вільха	14,49	* 10753
	кругла кромка, квадрат 45°		Ясен	16,99	* 10754
	ламель 10 x 2.5 мм, комірка 10 x 10 мм		Дуб	17,49	* 10755
5R	р-р 1200x620 мм		Вільха	11,99	* 10756
	кругла кромка, квадрат 45°		Ясен	13,49	* 10757
	ламель 15 x 2.5 мм, комірка 15 x 15 мм		Дуб	14,49	* 10758
6.2R	р-р 1200x620 мм		Вільха	12,99	* 10759
	кругла кромка, квадрат горизонталь		Ясен	13,99	* 10760
	ламель 15 x 2.5 мм, комірка 12 x 12 мм		Дуб	14,99	* 10761
П	р-р 2500x40x18 мм		Вільха	5,49	*10763
	профіль П-подібний для обрамлення		Ясен	6,49	*10764
	зрощений по довжині		Дуб	6,99	*10796
Н	р-р 2500x40x18 мм		Вільха	5,49	*10797
	профіль Н-подібний з'єднувальний		Ясен	6,49	*10798
	зрощений по довжині		Дуб	6,99	*10799
Продаж — від 1 шт.					

Знижка 5% — від 1 упаковки (10 шт) решіток і профілів

* Від 10 шт одного найменування (від 1-ої упаковки) виготовляємо на замовлення з деревини клена, бука, черешні тощо.

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

ШПОНОВАНИЙ РАМКОВИЙ ПРОФІЛЬ МДФ

ДЛЯ ВИГОТОВЛЕННЯ МЕБЛЕВИХ ФАСАДІВ

ШПОНОВАНІ МЕБЛЕВІ КАРНИЗИ ТА КУТОЧКИ, ПЛІНТУСИ, СТИНОВІ ПАНЕЛІ

(покріті натуральним дубльованим шпоном дуба, ясена й інших порід)

	Продукція			К-сть шт. в упаковці/м.п./кг	Ціна з ПДВ, м/п, EUR	Ціна з ПДВ, шт., EUR**	№
	Код	Назва	Розріз, р-р, мм				
1	O11	Накладка	 55x10x2800 мм	22/61,6/22,4	4,49	12,57	*10780
2	O19	Рамковий профіль	 55x22x2800 мм	10/28/21,6	6,79	19,01	*10781
3	O21	Рамковий профіль	 60x22x2800 мм	10/28/22,7	7,59	21,25	*10782
4	O23	Рамковий профіль	 60x22x2800 мм	10/28/24,1	7,59	21,25	*10783
5	O24 O 24к	Рамковий профіль	 65x22x2800 мм	10/28/24,3	7,99	22,37	*10784
6	O27	Рамковий профіль	 55x25x2800 мм	9/25,2/21,6	7,59	21,25	*10785
7	O16	Рамковий профіль	 70x18x2800 мм	9/25,2/23,4	7,69	21,53	*10786
8	O22	Рамковий профіль	 70x22x2800 мм	9/25,2/28,5	8,39	23,49	*10787
9	O29	Карниз	 100x25x2800 мм	6/16,8/17,7	9,19	25,73	*10788
10	O29 R300	Карниз радіусний елемент	 R 300 мм			49,99	*10789
11	O30	Декоративний куточок	 54x3x2800 мм	56/156,8/22,2	3,89	10,89	*10790
12	O31	Стінова панель	 225x6x2800 мм	8/122,4/25,1	7,59	21,25	*10791
13	O32	Плінтус	 80x21x2800 мм	12/33,6/21,9	6,59	18,45	*10792
14	O33	Плінтус	 110x16x2800 мм	8/22,4/22,8	8,59	24,05	*10793

**Продаж — від 1 шт.

Розміри паза: 4,2 мм - ширина, 9,4 мм - глибина.

Поверхня профілів шліфована

ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)

ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ

ГУМОВАНА КЛЕЙКА СТРІЧКА			
ТЕРМОКЛЕЙОВА НИТКА (ДЛЯ ШПОНУ) Виробник: Schümann, Германия			
Гумована стрічка	Ціна з ПДВ, EUR від упаковки	Ціна з ПДВ, EUR від шт.	№
200 м/п, коричнева, 60+20 г, ширина 10 мм	0,99	0,99	*10802
200 м/п, коричнева, 60+20 г, ширина 15 мм, тваринний клей	1,99	1,99	*10804
200 м/п, коричнева, 60+20 г, ширина 20 мм	2,49	3,49	*10801
200 м/п, біла, 60+20 г, ширина 20 мм	3,99	4,99	*10803
200 м/п, коричнева з перфорацією, 60+20 г, ширина 20 мм	4,99	5,99	*10805
200 м/п, біла з перфорацією, 40+20 г, ширина 20 мм	6,49	7,49	*10809

* 1 упаковка гумірки = 30 рулонів (60 рулонів, ширина 10 мм)

Продаж — від 1 шт.

KUPER (Німеччина)					
Термоклейова нитка для зшивання шпону KUPER					
ID Тип/Призначення/т ° плавлення	кількість катушок у ящику	Верстати	Одиниця вимірювання	Ціна з ПДВ, EUR від ящика	Ціна з ПДВ, EUR від катушки
(0146603) 1110 / Електричний нагрів / 168°С/діаметр нитки 0,3 мм/вага нитки в катушці 1,45 кг	12	FW 1150, FW 1700, FW 1200 E, FWS 920, FWS 1250	кг	32,99	33,49
(0146612) 1220 / Електричний нагрів / 168°С/діаметр нитки 0,39 мм/ вага нитки в катушці 1,45 кг	12	FW 1150/1700; FW 1200 E; EMZ; FWS 920; FWS 1250; EVB	кг	28,99	29,49
(0146634) 2210 / Повітряний нагрів / 190°С		FW 1150/1700; FW/J 920	кг	29,99	30,49
(0146655) K12 / Малі верстати / 168°С/діаметр нитки 0,39 мм/вага нитки в шпуні 0,14 кг	10	FWMini 630; HFZ 4	шт	7,69	8,19
(0146651) K3 / Ручні машинки / 130°С/діаметр нитки 0,33 мм/вага нитки в катушці 0,17 кг	10	KHL 1; KHL 2	шт	8,19	8,69

Роздільна рідина KUPER				
ID, тип	Пропорція для змішування	Одиниця вимірювання	Ціна з ПДВ, EUR	№
(0105661) F 105661	1:1-5	банка	25,99	*10816

Нитконагрівачі (нитководії) — нагрівання та укладання термонитки на листи шпону та інше KUPER					
ID, тип	тип нитки	Верстати	Одиниця вимірювання	Ціна з ПДВ, EUR	№
(0117793) Трубка гарячого повітря CPL (повітрянагрівач в зборі)	2210	FW/Junior 900/920 з повітряно-електричним нагріванням нитки	шт.	309	*10818
(0103043) Трубка гарячого повітря CPL (повітрянагрівач в зборі)	2210	FW 1150/1700 з повітряно-електричним нагріванням нитки	шт.	309	*10819
(включаючи наконечник нагрівального поршня 0158980)	к3	FW/Mini630	шт.	379	*10826
(0103097) Стандартна нагрівальна трубка ІІК (в зборі)	1220	FW 1150-1700 з електричним нагріванням нитки	шт.	279	*10820
(0116099) Стандартна нагрівальна трубка CPL (в зборі)	1220	FW 1200 E з електричним нагріванням нитки	шт.	299	*10821
(050175600) Поліроль для металу NIGRIN 75 мл	-		шт.	15,99	*10827
(0103070) Нитководягач короткий	-		шт.	0,99	*10828

Ручні машинки для склеювання шпону KUPER					
ID, тип	Тип	Призначення	Одиниця вимірювання	Ціна з ПДВ, EUR	№
(0132771) KHL 1	KHL 1	Ремонт і зрощування шпону/прямолінійне нанесення клейової нитки	шт.	749	*10822
(0132772) KHL 2	KHL 2	Ремонт і зрощування шпону/прямолінійне нанесення клейової нитки	шт.	779	*10823
(0121383) HFZ4	HFZ4	Ремонт і зрощування шпону/зигзаг нанесення клейової нитки	шт.	779	*10825

Терморегулятор KUPER					
ID	Тип	Призначення	ед. изм.	Ціна з ПДВ, EUR	№
(3001952) Безступінчастий терморегулятор	плавне регулювання	Для ручних машинок KHL1, KHL 2	шт.	279	*10824

Термоклейова нитка	Ціна з ПДВ, EUR			№
	кг	кг	шт	
Sifa 910 NH Baj. У катушці приблизно 1,40 кг нитки. Ціна цієї марки нитки вказана за 1 кг	24,49	24,99	-	*10806
Sifa 921 LH Baj. У катушці приблизно 1,85 кг нитки. Ціна цієї марки нитки вказана за 1 кг	24,49	24,99	-	*10807
Sifa Handspools H11. У катушці приблизно 0,14 кг нитки (1200-1500 м/п) Ціна цієї марки нитки вказана за 1 катушку	11,99	-	12,49	*10808

Продаж — від 1 шт.

Електричний нагрів, температура приблизно 120 °С
Повітряний нагрів, температура приблизно 90 °С
Електричний нагрів, температура приблизно 180 °С
немає на складі, на замовлення за передоплатою
РОЗПРОДАЖ



WOODWAY
EXPERT
since 1996

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

КЛЕЙ ДЛЯ ДЕРЕВИНИ ТА ПАПЕРУ

Виробник: КЛЕЙБЕРІТ • KLEBSCHMIE M. G. Becker GmbH & Co. KG • Німеччина

Назва	Ціна з ПДВ, EUR, кг	Ціна з ПДВ, EUR, шт.	№
Клей ПВА, група навантаження D3:			
KLEIBERIT 300.0 (тюбик 1 кг)	6,21	6,21	*10869
KLEIBERIT 300.0 (відро 4,5 кг)	4,44	19,98	*10878
KLEIBERIT 300.0 (відро 10 кг)	3,81	38,10	*10830
KLEIBERIT 300.0 (відро 16 кг)	3,75	59,99	*10831
KLEIBERIT 303.0 (банка 0,5 кг)	x	3,69	*10832
KLEIBERIT 303.0 (відро 4,5 кг)	4,41	19,85	*10833
KLEIBERIT 303.0 (відро 5 кг)	4,41	22,05	*10887
KLEIBERIT 303.0 (відро 10 кг)	4,06	40,60	*10834
KLEIBERIT 303.0 (відро 16 кг)	3,91	62,56	*10835
KLEIBERIT 303.0 (бочка 130 кг)*	3,91	508,30	*10873
KLEIBERIT 303.0 (куб 1000 кг)*	3,67	3 670,00	*10874

Клей ПВА, група навантаження D4:

KLEIBERIT 304.1 (відро 9,5 кг)	5,57	52,92	*10836
KLEIBERIT 304.1 (відро 26 кг)	5,34	138,84	*10837
KLEIBERIT 314.3 (відро 10 кг)	5,71	57,10	*10838
KLEIBERIT 314.3 (4 кг)	6,49	25,96	*10864
KLEIBERIT 314.3 (відро 16 кг)	5,53	88,48	*10839
KLEIBERIT 314.5 (4 кг)	5,49	25,96	*10891
KLEIBERIT 314.5 (відро 16 кг)	5,15	88,48	*10892
KLEIBERIT 314.3 (бочка 130 кг) *	5,45	708,50	*10875
KLEIBERIT 314.3 (куб 1150 кг) *	4,82	5 543,00	*10876

Контактний клей на розчиннику:

KLEIBERIT 114/5 (банка 0,7 кг)	-	9,99	*10840
KLEIBERIT 114/5 (каністра 4,5 кг)	10,52	47,34	*10841
KLEIBERIT 820.0 (каністра 4,5 кг) розчинник (очищувач рідкий)	6,85	30,43	*10842
KLEIBERIT 152.0 (каністра 4,5 кг, жовтий)	11,30	50,85	*10843
KLEIBERIT 152.5 (каністра 4,5 кг, червоний)	11,30	50,85	*10844

Контактний клей на водній основі:

KLEIBERIT 410.2 (каністра 4,5 кг)	11,05	49,73	*10865
-----------------------------------	-------	--------------	--------

Клей-розплав на основі ЕВА для облицювання кромкою:

KLEIBERIT 788.3.20 (мішок 25 кг) бежевий	4,58	114,50	*10845
KLEIBERIT 788.3.10 (мішок 25 кг) білий	4,99	124,75	*10888
KLEIBERIT 788.7.20 (мішок 25 кг)	3,77	94,25	*10846
KLEIBERIT 774.4.20 (мішок 25 кг)	3,27	81,75	*10847

PUR-клей:

KLEIBERIT 501.0 (тюбик 0,5 кг)	-	4,87	*10848
KLEIBERIT 501.0 (тюбик 1 кг)	-	8,20	*10850
KLEIBERIT 501.0 (відро 8 кг)	8,80	70,40	*10851
KLEIBERIT 501.4 (тюбик 0,5 кг)	-	5,98	*10867
KLEIBERIT 501.6 (тюбик 0,5 кг)	-	5,05	*10868
KLEIBERIT 501.6 (5 кг)	9,46	47,30	*10872
KLEIBERIT 536.0 StairMaster (тюбик 0,25 кг)	-	4,45	*10870
KLEIBERIT 568.0 (тюбик 0,49 кг)	-	6,11	*10877
KLEIBERIT 569.0 (тюбик 0,325 кг)	-	8,20	*10849
KLEIBERIT 507.0 (відро 8 кг)	10,30	82,40	*10852
KLEIBERIT 601.1 STP (тюбик 0,448 кг)	-	6,75	*10871

Карбамідоформальдегідна смола:

KLEIBERIT 871.0/871.5* (мішок 25 кг)	4,53	113,25	*10853
--------------------------------------	------	---------------	--------

Затверджувач:

KLEIBERIT 303.5 (банка 0,5 кг)	-	18,49	*10854
KLEIBERIT 304.3 (банка 0,5 кг)	-	3,37	*10855
KLEIBERIT 304.3 (банка 1,3 кг)	-	4,82	*10856

Обладнання:

Пістолет 890.1	-	43,95	*10829
Прилад для нанесення клею *	-	109,99	*10857
Валик 150 мм *	-	39,99	*10858

*На замовлення упродовж 3-х днів

Контактний клей в аерозолі

	Ціна з ПДВ, EUR, шт.	№
PRO TM SOLID 500 мл	11,49	*10859
SRAY-KON B 707 600 мл	11,99	*10879

Виробник: UNICOL S.R.L. ITALIA

Назва	Ціна з ПДВ, EUR, кг	Ціна з ПДВ, EUR, шт.	№
Клей PVA NUNIVIL 1020 D3 білий 20кг	2,99	59,80	*10880
Клей PVA NUNIVIL 1020 D3 білий 10кг	3,09	30,90	*10881
Клей PVA NUNIVIL 1020 D3 білий 3кг	3,19	9,57	*10882
Клей PVA NUNIVIL 1000 D3 білий 20кг	3,23	64,60	*10883
Клей PVA NUNIVIL 1000 D3 білий 10кг	3,25	32,50	*10884
Клей PVA NUNIVIL 1000 D3 білий 3кг	3,69	11,07	*10885
Клей PUR ISOCOLL 40 R D4 коричневий 1кг (реакція 20-25 хвилин)	7,99	7,99	*10886
Клей КФ смола RESINA 576 світло-бежевий 3 кг (ребросклеювання)	11,66	34,98	*10889
Клей КФ смола RESINA 576 світло-бежевий 25 кг (ребросклеювання)	10,04	251,00	*10890

немає на складі, на замовлення за передоплатою (2-3 тижні)**ОПЕРАТИВНА ДОСТАВКА ПО УКРАЇНІ (КОШТОМ ПОКУПЦЯ)****ОПЛАТА В ГРИВНЯХ ЗА КОМЕРЦІЙНИМ КУРСОМ НА МОМЕНТ ОПЛАТИ**



WOODWAY
EXPERT
since 1996

ПРАЙС-ЛИСТ

ВАШІ ЕКСПЕРТИ З ДЕРЕВИНИ

м. Київ

Дніпровська набережна 17е

ПН-ПТ 8:00-17:00

+38 (096) 219 43 35

+38 (063) 937 93 20

+38 (050) 992 67 88

Виробник: ТІККУРІЛА • ТМ Tikkurila

№	Назва	Упаковка	Ціна без ПДВ, EUR, шт.	*
Лаки, фарби, просочення, шпаклівки				
1	Лак для меблів Ківа глянцевий, базис ЕР*	0,9 л	18,10	*11001
ШПАКЛІВКА				
1	ТІККУРІЛА Коловуд СОСНА (для дерева)	0,5 л	5,23	*11102
2	ТІККУРІЛА Коловуд БІЛИЙ (для дерева)	0,5 л	5,23	*11104
3	ТІККУРІЛА Коловуд СУЧОК СОСНИ (для дерева)	0,5 л	5,23	*11105
4	БОРМА Ecostucco 1510NE 60 (для дерева, ЧОРНИЙ)	250 г	1,99	*11116

Віск

№	Назва	Упаковка	шт.	*
1	Віск FIL-STIK™ DEEP MAHOGANY		2,87	*11022

Засоби

№	Назва	Упаковка	шт.	*
1	Морилка універсальна HOLZFARB ROSEWOOD 58	100 мл	5,41	*11040

Епоксидна смола

№	Назва	Упаковка	шт.	*
1	KE "Slab 421"	6,40 кг	35,67	*11052
2	KE "Slab 431", універсальна прозора	6,65 кг	41,05	*11054
3	KE "Slab 521"	3,75 кг	23,13	*11057

Супутні матеріали

№	Назва	Упаковка	шт.	*
1	Коректор Anti Bubble	шт.	5,30	*11061

Шліфматеріали SIA Abrasives (Швейцарія)

	Назва	шт.	*
1	Губка 4-х ст. P120	0,59	*11083
2	Рушник двошаровий синій, 24 см/291 м	12,30	---

послуги, що пропонує компанія



СКЛАДАННЯ КАРТИ КРОЮ

ПОРІЗКА МАТЕРІАЛІВ ЗГІДНО КАРТИ КРОЮ

КРОМКУВАННЯ

ШПОНУВАННЯ

ВІД 360 ГРН ЗА М²

*Ціни вказані мінімальні, вартість послуг залежить від рівня складності. Кінцева вартість прораховується менеджером.

ПРАЦЮЄМО ЛИШЕ З НАШИМИ МАТЕРІАЛАМИ